· '.

UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA NQ i '3 o G' /96

O PRESIDENTE DA FUNDAÇAO E REITOR DA
UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias,

R E S O L V E:

Retificar o Ato da Reitoria nQ 1215, publicado
no D.O.U. de 12.09.96, que designou RITA LAURA SEGATO DE CARVALHO:

Onde se lê: Coordenador do Curso de Graduação
Leia-se: Coordenador do Curso de Pós-Graduação

Brasilia-DF,,[23 deSe.fe/VIAL.Jwde 1996.